Produktinformationsblatt gem. 8 1 TK-Transparenzverordnung

aystar Tarif (Prepaid Mobilfunk)

g Internet g Telefonie

Der aystar Tarif ist ein Mobilfunktarif und beinhaltet unten aufgefiihrte Leistungen.
Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste
und den AGB unter: www.ayyildiz.de

Dateniibertragungsraten*

Geschatzter Maximalwert

* im inlandischen Datenverkehr

Tarifoption Inkl. Inkl. SMS und Minuten Preis
Datenvolumen

Smart S

Smart M

Smart L

Smart XL

Smart XXL

Internet Flat 300
Internet Flat 1,25GB
Internet Flat 3,5GB
Internet Flat 5,5GB

Internet Flat 11GB

Basispreis

Vertragslaufzeiten

Entgelt Starter-Set

1,5GB

2,5GB

5GB

7GB

300MB

1,25GB

3,5GB

5,5GB

11GB

TV

ay yidiz

Vermarktung seit 01/10/2011

im Download im Upload Ab Verbrauch des inkl.

Datenvolumens wird
reduziert auf:

21,6 Mbit/s 8,6 Mbit/s

150 Minuten

Flat Telefonie und SMS in die Telefénica Netze

400 Minuten

Flat Telefonie und SMS in die Telefénica Netze

1000 Minuten

Flat Telefonie und SMS in die Telefénica Netze

Flat Telefonie

Flat Telefonie

0,15 €/Min. — 0,15 €/SMS — 0,29 €/MB
In die Telefonica Netze: 0,09 €/Min. — 0,09 €/SMS

Weitere Produktinformationen

e 0 Tage Kundigungsfrist - Mindestlaufzeit 0 Tage.
*  Tarifoption verlangert sich bei ausreichendem Guthaben automatisch
»  Kundbar jeweils zum Ablauf der Optionslaufzeit , z.B. Gber die Kurzwahl 1155

UVP: 9,99 € inklusive 10,00 € Startguthaben

Telefénica Germany GmbH & Co. OHG Georg-Brauchle-Ring 23-25 80992 Miinchen

64 Kbit/s

9,99 €/ 28 Tage

14,99 €/ 28 Tage

19,99 €/ 28 Tage

24,99 €/ 28 Tage
29,99 €/ 28 Tage
4,99 €/ 28 Tage
9,99 €/ 28 Tage
14,99 €/ 28 Tage
19,99 €/ 28 Tage

29,99 €/ 28 Tage
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https://www.ayyildiz.de/agb-und-preise

