aystar Tarif (Prepaid Mobilfunk)



X	Interne
---	---------

X	Telefonie
---	-----------

Vermarktung seit 01/10/2011

Der aystar Tarif ist ein Mobilfunktarif und beinhaltet unten aufgeführte Leistungen. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und den AGB unter: www.ayyildiz.de

Datenübertragungsraten*	im Download	im Upload	Ab Verbrauch des inkl. Datenvolumens wird reduziert auf:
Geschätzter Maximalwert	21,6 Mbit/s	8,6 Mbit/s	64 Kbit/s

^{*} im inländischen Datenverkehr

Tarifoption	Inkl. Datenvolumen	Inkl. SMS und Minuten	Preis	
Smart S	1GB	150 Minuten Flat Telefonie und SMS in die Telefonica Netze	9,99 € / 28 Tage	
Smart M	1,5GB	400 Minuten Flat Telefonie und SMS in die Telefonica Netze	14,99 € / 28 Tage	
Smart L	2,5GB	1000 Minuten Flat Telefonie und SMS in die Telefonica Netze	19,99 € / 28 Tage	
Smart XL	5GB	Flat Telefonie	24,99 € / 28 Tage	
Smart XXL	7GB	Flat Telefonie	29,99 € / 28 Tage	
Internet Flat 300	300MB	-	4,99 € / 28 Tage	
Internet Flat 1,25GB	1,25GB	-	9,99 € / 28 Tage	
Internet Flat 3,5GB	3,5GB	-	14,99 € / 28 Tage	
Internet Flat 5,5GB	5,5GB	-	19,99 € / 28 Tage	
Internet Flat 11GB	11GB	-	29,99 € / 28 Tage	
Basispreis	0,15 €/Min. – 0,15 €/SMS – 0,29 €/MB In die Telefónica Netze: 0,09 €/Min. – 0,09 €/SMS			

Vertragslaufzeiten • 0 Tage Kündigungsfrist - Mindestlaufzeit 0 Tage. • Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben automatisch • Kündbar jeweils zum Ablauf der Optionslaufzeit , z.B. über die Kurzwahl 1155 Entgelt Starter-Set UVP: 9,99 € inklusive 10,00 € Startguthaben